
 

 

UCHWAŁA NR II/6/14 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 11 766 020 zł, w tym:  

- dochody bieżące 11 359 239 zł, 

- dochody majątkowe 406 781 zł. 

2. Wydatki ogółem 11 535 999 zł: 

- wydatki bieżące 11 199 080 zł, 

- wydatki majątkowe 336 919 zł. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 230 021 zł, z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów w kwocie 230 021 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów wynosi 454 494 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 684 515 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.       

Przewodniczący Rady 

Izabela Nowak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 grudnia 2014 r.

Poz. 4184



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/6/14 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4184



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4184



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/6/14 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4184



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4184



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/6/14 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75801 § 2920 – zwiększenie nastąpiło ze środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pism: Ministra Finansów nr ST5/4822/26g/BKU/14 z dnia  

5 listopada 2014 r. i nr ST5/4822/42g/BKU/14 z dnia 26 listopada 2014 r. 

Adn. § 2. 

Zwiększono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

- rozdz. 80101 § 4210 i § 4240 nastąpiło zgodnie z decyzją pisma nr ST5/4822/42g/BKU/14 z dnia  

26 listopada 2014 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce 

dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich. 

2. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”: 

- rozdz. 85401 § 4210 nastąpiło zgodnie z decyzją pisma nr ST5/4822/26g/BKU/14 z dnia 5 listopada 2014 r. 

z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne świetlic 

szkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminy otrzymujące w 2014 r. kwotę podstawową 

części wyrównawczej subwencji ogólnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4184


		2014-12-24T11:34:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




